
   UCHWAŁA Nr  511/XLI/14 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

   z dnia 9 października 2014 r.   

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2014 - 

2021 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.  228, art. 230, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  938, 1646  i z 2014 r. 

poz. 379 i 911), § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 86 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 i z 2014 r. poz. 379 i 1072) 

Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2014 - 2021, 

przyjętą  Uchwałą Nr 403/XXXIV/13 Rady Miasta Milanówka z dnia 19 grudnia 2013 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2014 - 2021, 

zmienia się zgodnie z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz 

z załącznikiem do niniejszej uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                             Przewodnicząca  

           Rady Miasta Milanówka 

  

              mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Objaśnienie 

 

 

W niniejszej uchwale WPF dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” skorygowano informacje 

na 2014 rok dotyczące dochodów i wydatków tak, aby nastąpiła ich zgodność ze stanem po 

zmianach w budżecie Miasta Milanówka na 2014 rok.   

 

2. Przedsięwzięcia: 

 

W załączniku do uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” wprowadzono 

następujące zmiany:  

 

- w pkt 1.1 (Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) w przedsięwzięciach majątkowych: 
 

1) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej - odsetki od kredytów pobranych na 

budowę kanalizacji sanitarnej i inne wydatki roczne dotyczące projektu" wprowadza się limit 

wydatków w 2015 roku na kwotę 61.400,00 zł oraz zwiększa się łączne nakłady finansowe o 

61.400,00 zł. Zmiana planu wynika z  zabezpieczenia w 2015 roku kwoty 61.400,00 zł na 

wydatki związane z informacją i promocją Projektu zgodnie z wymaganiami UE, na wydatki 

związane z eksploatacją przepompowni ścieków w tym energii elektrycznej w okresie do 

zakończenia budowy inwestycji; 

 

2) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej Etap III 2 - roboty budowlane" 

zwiększa się limit w 2015 roku o kwotę 15.000,00  zł oraz zwiększa się łączne nakłady 

finansowe o 15.000,00 zł. Zmiana planu wynika z zabezpieczenia środków na rozliczenie 

umowy 272/133/JRP/12 na budowę kanalizacji sanitarnej; 

 

3) wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Modernizacja SUW "Na Skraju" - Eksploatacja i 

pozostałe wydatki", limit wydatków w 2015 roku kwotę 84.300,00 zł oraz łączne nakłady 

finansowe 84.300,00 zł. Zmiana planu wynika z zabezpieczenia środków na wydatki 

związane z eksploatacją SUW "Na Skraju", w tym na energię elektryczną w okresie do 

zakończenia budowy inwestycji. 

 

 

- w pkt 1.3 (Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe - inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2)  w przedsięwzięciach majątkowych: 

 

1) w przedsięwzięciu pn. "Wykupy gruntów" zwiększa się  limit wydatków w 2014 roku o 

kwotę 49.700,00 zł zł oraz zwiększa  się łączne nakłady finansowe o kwotę 49.700,00 zł. 
 

 


